2

2
ВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№ 48                                                                                                15.12.2021 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2021 года                                                                                             № 74

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с увольнением председателя Комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» от 18.05.2020 г. N 35 и читать в следующей редакции, согласно приложению № 1.
        2. Считать утратившим силу приложение № 2 к постановлению администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области» от 18.05.2020 г. N 35.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                В.А. Ильюшенко

Чебыкина С.Н., 36-144
Приложение № 1
к постановлению администрации
Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области
от 15.12.2021 г. № 74

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области
От 15.12.2021 г. № 74

Состав Комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:
Ильюшенко Вячеслав Анатольевич
	Глава Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии:
Чебыкина Светлана Николаевна
	Специалист 1 разряда администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области должностное лицо администрации,
ответственное за работу по                                                     профилактике коррупционных и                                                        иных правонарушений

	Секретарь комиссии:
Тарасова Любовь Васильевна
	Специалист 2 разряда администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области должностное лицо администрации

	Члены комиссии:
Мамаева Людмила Алексеевна
	Директор МКУ СКЦ Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
Верх-Майзасский            Периодическое печатное издание № 48 15.12.2021 года
Вестник                             Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                         ул.Нарымская, 30
                                           Подписано к печати: 15.12.2021 г. Тираж 5 экз.